Протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок

поселок Светлый                                                                                            «12» июля 2010 года

1. Запрос котировок проводится установка металлического ограждения вокруг памятника «В честь металлургов» пос.Светлый, согласно сметного расчета (приложение 1 к запросу котировок).

2. Присутствовали:

Горбачева Валентина Андреевна – председатель комиссии

Члены комиссии:

Лещева Наталья Олеговна

Горшкова Наталья Викторовна

Корнева Евгения Михайловна

Ответственный секретарь комиссии:

Шемякин Николай Александрович

3. Сроки предоставления котировочных заявок:

· дата начала подачи котировочных заявок: 05.07.2010 года

· дата и время окончания подачи котировочных заявок: 09.07.2010 в 15.00 ч. время местное

4. Дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводилась 12.07.2010 г. в 10.00 часов в здании администрации Светлинского поссовета, по адресу: Оренбургская область, Светлинский район, пос.Светлый, ул.Советская, 14.

5. Заказчик: Администрация муниципального образования Светлинский поссовет  Светлинского района Оренбургской области

Почтовый адрес: 462740, Оренбургская область, Светлинский район, пос.Светлый, ул.Советская, 14.

6. Источник финансирования заказа: бюджет муниципального образования Светлинский поссовет  Светлинского района Оренбургской области

7. Форма котировочной заявки: Котировочная заявка оформляется на бумажном носителе, электронная форма подачи заявки не предусмотрена

8. Наименование, характеристики и количество выполняемых работ: установка металлического ограждения вокруг памятника «В честь металлургов» пос.Светлый, согласно сметного расчета (приложение 1 к запросу котировок).
9. Место выполнения работ: Оренбургская область, пос.Светлый

Условия выполнения работ: Подрядчик выполняет работы из своих материалов, своими силами и средствами.

10. Срок выполнения работ: в течение 5 дней после заключения муниципального контракта
11. Максимальная цена муниципального контракта: 191 140,70 руб. (сто девяносто одна тысяча сто сорок рублей 70 копеек).
Цена включает в себя все расходы по выполнению работ, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, т.е. цена является конечной

12. Порядок оплаты: в течение 5 банковских дней после подписания акта о приемке выполненных работ.

Форма оплаты: безналичный расчет
13. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Рег.

Номер

заявки
	Дата и время подачи котировочной заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения (для юр.лица), место жительства

(для физ.лица)
	Цена котировоч-ной заявки

	1
	08.07.2010
15.00 часов
	ИП Габриелян Хачик Завенович
	462781, Оренбургская область, г.Ясный, ул.Летная, д.2, кв.1
	191 000
рублей

	2
	09.07.2010 г.

в 10.00 часов
	ИП Адамян Алексей Арменокович
	462781, Оренбургская область, г.Ясный, ул.Целинная, д.12, кв.2
	191 140,70 рублей

14. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение:

14.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа: нет

14.2. Признать котировочные заявки:

· ИП Габриеляна Хачика Завеновича,

· ИП Адамяна Алексея Арменоковича
соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Максимальная цена контракта не превышена.

14.3. Котировочная заявка ИП Габриеляна Хачика Завеновича содержит наименьшую сумму муниципального контракта.

15. Решение котировочной комиссии:

1). Признать победителем в запросе котировок ИП Габриеляна Хачика Завеновича
2). Администрации Светлинского поссовета  в течение двух рабочих дней со дня подписания указанного протокола передать ИП Габриеляну Хачику Завеновичу один экземпляр протокола и проект муниципального  контракта.

3). Победителю в проведении запроса котировок  подписать муниципальный контракт в срок  не ранее чем через 7 дней со дня размещения на  сайте www.svetlyiadmin.ucoz.ru   настоящего протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем  через 20 дней со дня подписания  настоящего протокола и вернуть подписанный экземпляр контракта заказчику.

16. Приложение к протоколу:

1. Извещение о проведении запроса котировок.

2. Запрос котировочной цены.

3.  Котировочная заявка ИП Габриеляна Хачика Завеновича

4.  Котировочная заявка  ИП Адамяна Алексея Арменоковича

17. Подписи:

Горбачева В.А. _____________________

Корнева Е.М. ______________________

Лещева Н.О. _______________________

Горшкова Н.В. _____________________

Секретарь: Шемякин Н.А.____________

Глава администрации Светлинского поссовета        ________________________ А.Н.Болтенков